
Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na Jízdárně 30, 
příspěvková organizace 
702 00 Ostrava, Na Jízdárně 30 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka 1 z 5 

 

Kupní smlouva č. 23.11/2.7/2022 

I. 

Smluvní strany 
 

PRODÁVAJÍCÍ KUPUJÍCÍ 

Název: Z + M Partner, spol. s r.o. Název: Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na 
Jízdárně 30, příspěvková organizace 

Sídlo: Valchařská 3261/17, Ostrava  Sídlo: Na Jízdárně 423/30, 702 00 Ostrava-Moravská 
Ostrava 

Tel./e-mail: 731 644 880/jan.kabelka@zmgroup.cz Tel./e-mail: 602 759 191/ tfuhrer@sse-najizdarne.cz 

Osoba oprávněná jednat: David aev�ík, jednatel Osoba oprávněná jednat: Ing. Tomáb Führer, ředitel 
I: 26843935 

DI: CZ699003336        

I: 13644327  

DI: CZ-13644327 

Bankovní spojení: Komer�ní banka a.s. 
íslo ú�tu: 115-1262780267/0100 

Bankovní spojení: Komer�ní banka a.s. 
íslo ú�tu: 66631761/0100 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  
 Jan Kabelka, tel.: 731 644 880 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. 

Petr Vavřiňák, tel.: 724 037 106 

II. 

Základní ustanovení 
1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník (dále jen 

„ob�anský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslubnými 
ustanoveními ob�anského zákoníku a příslubnými ustanoveními zákona �. 250/2000 Sb., 

o rozpo�tových pravidlech územních rozpo�tů, ve znění pozdějbích předpisů. Na základě tohoto 
zákona nabývá Kupující majetek pro svého zřizovatele, kterým je Moravskoslezský kraj, IO 
70890692, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava. 

2. Smluvní strany prohlabují, že údaje uvedené v �l. I této smlouvy jsou v souladu se skute�ností 
v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dot�ených údajů oznámí bez 
prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifika�ních údajů smluvních stran v�etně 
změny ú�tu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 

3. Je-li Prodávající plátcem DPH, prohlabuje, že bankovní ú�et uvedený v �l. I této smlouvy je 
bankovním ú�tem zveřejněným ve smyslu zákona �. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějbích předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě změny ú�tu Prodávajícího je 
Prodávající povinen doložit vlastnictví k novému ú�tu, a to kopií příslubné smlouvy nebo 
potvrzením peněžního ústavu; je-li Prodávající plátcem DPH, musí být nový ú�et zveřejněným 
ú�tem ve smyslu předchozí věty. 

4. Smluvní strany prohlabují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny. 

5. Prodávající prohlabuje, že je odborně způsobilý k zajibtění předmětu plnění podle této smlouvy. 
  



    

Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na Jízdárně 30, 
příspěvková organizace 
702 00 Ostrava, Na Jízdárně 30 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka 2 z 5 

III. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem Smlouvy a těchto obchodních podmínek je dodání notebooků a po�íta�e pro potřeby 
bkoly, a to v�etně průvodních dokladů v �eském jazyce dle platného právního řádu eské republiky 

(dále jen „zboží“), a to za podmínek sjednaných touto smlouvou. Prodávající se dále zavazuje 
umožnit Kupujícímu, resp. zřizovateli Kupujícího, nabýt vlastnické právo ke zboží.  

2. Předmět smlouvy bude realizován v souladu s ustanoveními této kupní smlouvy, se zadávacími 
podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu a s nabídkou podanou Prodávajícím k veřejné zakázce 
ozna�ené “Mobilní digitální technologie a IT technika pro bkolu.“ a dále Technickou specifikací 
zadavatele (příloha �. 1 této smlouvy). 

3. Předmět smlouvy bude plně funk�ní, bez dalbích dodate�ných nákladů ze strany Kupujícího. 

4. Předání a převzetí předmětu smlouvy bude ukon�eno podpisem oprávněných osob smluvních stran 
na datovaném předávacím protokolu.  

5. Kupující se tímto zavazuje za podmínek stanovených touto kupní smlouvou předmět smlouvy 
v�etně průvodních dokladů převzít, a zaplatit za něj Prodávajícímu sjednanou cenu dle �l. IV této 
smlouvy. 

IV.  

Kupní cena 

1. Celková cena dodávky byla stanovena dohodou obou ú�astníků smlouvy, a �iní 174 630,- Kč bez 
DPH, tj. 211 302,30 Kč včetně DPH, z toho samotné DPH �iní 36 672,30 Kč.  

2. Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze �. 1 této smlouvy = Technické specifikace. 

3. Kupní cena, podle odst. 1 tohoto �lánku smlouvy, je cenou nejvýbe přípustnou a obsahuje vebkeré 
náklady Prodávajícího spojené s dodávkou předmětu plnění (v�. dokumentace, dopravy, vyložení, 
cla nebo recykla�ních poplatků). 

4. Sjednaná kupní cena je splatná na základě daňového dokladu (dále jen „faktury“) řádně vystaveného 

Prodávajícím po předání předmětu smlouvy, ve lhůtě splatnosti 14 dnů ode dne prokazatelného 
doru�ení faktury Kupujícímu.  

5. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká řádným splněním závazku, způsobem a v místě plnění 
v souladu s touto smlouvou, po podpisu datovaného předávacího protokolu oběma smluvními 
stranami.  

6. Úhrada kupní ceny se provádí v �eské měně (CZK). 

7. Kupující nebude poskytovat zálohu na kupní cenu. 

8. Nebude-li vystavená faktura obsahovat zákonem, �i touto smlouvou, stanovené náležitosti, nebo 
v něm budou uvedeny nesprávné údaje, je Kupující oprávněn ji vrátit zpět Prodávajícímu 
s uvedením, resp. vyt�ením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se 
přerubí doba splatnosti v ní uvedená a nová lhůta splatnosti zapo�ne běžet doru�ením nové, 
opravené faktury Kupujícímu. 

9. Kupní cena bude považována za uhrazenou, bude-li nejpozději v den její splatnosti připsána ve 
prospěch ú�tu Prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

10. Kupující nabývá vlastnického práva teprve až po řádném uhrazení celkové kupní ceny.  



    

Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na Jízdárně 30, 
příspěvková organizace 
702 00 Ostrava, Na Jízdárně 30 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka 3 z 5 

V. 

Dodací lhůta, místo a způsob plnění 
1. Prodávající dodá předmět smlouvy do 30 kalendářních dnů od nabytí účinnosti kupní smlouvy.  

2. Místem plnění, je budova bkoly Kupujícího – Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na 
Jízdárně 30, p. o., Na Jízdárně 30/423, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. Osoba oprávněná za 
Kupujícího k převzetí zboží je statutární zástupce, osoba oprávněná jednat ve věcech technických, 
�i jimi pověřená osoba. 

3. Prodávající odpovídá za předmět dodání, v�etně dopravy a vyložení, až do okamžiku protokolárního 
předání předmětu plnění.  

4. Prodávající dodá zboží řádně a v�as, v množství dle �l. III této smlouvy; v provedení dle § 2095 
ob�anského zákoníku a balení dle § 2097 ob�anského zákoníku a v I. jakosti. 

5. Dodávané zboží musí splňovat požadavky na bezpe�ný výrobek ve smyslu zákona �. 102/2001 Sb., 
o obecné bezpe�nosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon o obecné bezpe�nosti výrobků), 
ve znění pozdějbích předpisů, platné technické, bezpe�nostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, 
v�etně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí, vztahujících se na výrobek a jeho výrobu. 

6. Předání a převzetí předmětu smlouvy, bude ukon�eno podpisem oprávněných osob smluvních stran 
na datovaném předávacím protokolu. 

VI.  

Záruka a servis 

1. Prodávající Kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve smyslu § 2113 
a násl. ob�anského zákoníku, a to v délce 24 měsíců, u notebooků 36 měsíců (dále též „záru�ní 
doba“). 

2. Záru�ní doba za�íná běžet dnem převzetí zboží Kupujícím. Záru�ní doba se staví po dobu, po kterou 
nemůže Kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost Prodávající. 

3. Prodávající prohlabuje, že záruka se vztahuje na každého dalbího vlastníka zboží dodaného dle této 
smlouvy, a to v plném rozsahu až do skon�ení záru�ní doby. 

4. Záruka se nevztahuje na závady způsobené používáním předmětu plnění v rozporu s návodem, na 
nesprávnou manipulaci a hrubé zacházení, nesprávnou obsluhu, svévolné zásahy do předmětu 
plnění, jeho konfigurace a nastavení bez vědomí Prodávajícího, na pobkození vybbí mocí (požár, 

živelná pohroma, …), anebo na úmyslné pobkození (vandalismus). 

5. Záru�ní listy Kupující obdrží při předávání nebo instalaci zařízení.  

6. Záru�ní servis zajibťuje Prodávající vlastním servisním oddělením. Kontakt pro nahlábení 
servisního zásahu je telefon: 739 247 941 e-mail: karel.slabej@zmgroup.cz 

7. Plnění záru�ních podmínek pro předmět smlouvy Prodávající garantuje a zajibťuje v místě plnění 
předmětu smlouvy s reak�ní dobou servisu do dvou pracovních dnů po nahlábení závady kupujícím 
v pracovní dny v době od 8:00 do 16:30 hodin. Odstranění závady Prodávající zajistí nejpozději do 
30 dnů od nahlábení.   

 

  



    

Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na Jízdárně 30, 
příspěvková organizace 
702 00 Ostrava, Na Jízdárně 30 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka 4 z 5 

VII.  

Smluvní pokuta, odpovědnost 
1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy podle této kupní smlouvy má 

Kupující nárok na smluvní pokutu ve výbi 0,05 % z celkové kupní ceny bez DPH dle �l. IV odst. 1 

této smlouvy, a to za každý zapo�atý den prodlení. 

2. V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve 
výbi stanovené ob�anskoprávními předpisy. Nárok na náhradu bkody způsobené porubením 
povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, není dot�en. Ve smluvní pokutě není zahrnuta 
daň z přidané hodnoty, která se připo�te ve výbi stanovené příslubným právním předpisem. 

3. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká nárok na náhradu případně vzniklé bkody. 

4. Odpovědnost za bkody se řídí obecnými ustanoveními ob�anského zákoníku, v platném znění. 

5. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním záru�ních závad přes stanovenou lhůtu má Kupující 
nárok na smluvní pokutu ve výbi 0,05 % z kupní ceny opravovaného zařízení, a to za každý i 
zapo�atý den prodlení. 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finan�ní kontroly dle § 
2 písm. e) zákona �. 320/2001 Sb., o finan�ní kontrole ve veřejné správě, v platném znění. Dodavatel 
je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci 
související s dodávkou zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR R, MF 
R, Evropské komise, Evropského ú�etního dvora, Nejvybbího kontrolního úřadu, příslubného 
orgánu finan�ní správy a dalbích oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výbe 
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout 

jim při provádění kontroly sou�innost. 

2. Prodávající je povinen uchovávat vebkerou dokumentaci související s realizací dodávky v�etně 
ú�etních dokladů minimálně do 31. 12. 2033. Pokud je v �eských právních předpisech stanovena 
lhůta delbí, musí ji Prodávající použít. 

3. Smluvní strany se dohodly, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv 
ve smyslu zákona �. 340/2015 Sb., o zvlábtních podmínkách ú�innosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu 
se zákonem Kupující. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a ú�innosti dnem, 
kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, pokud nestanoví 
zákon �. 340/2015 Sb., o zvlábtních podmínkách ú�innosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jinak. V takovém případě smlouva nabývá 
platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a ú�innosti uveřejněním v registru smluv. 

5. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Kupujícím zpracovávány pouze pro ú�ely plnění práv 
a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným ú�elům nebudou tyto osobní údaje Kupujícím 
použity. Kupující při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné 
informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Kupujícího 

(https://www.sse-najizdarne.cz/ochrana-osobnich-udaju/). 



    

Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na Jízdárně 30, 
příspěvková organizace 
702 00 Ostrava, Na Jízdárně 30 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka 5 z 5 

6. Ustanovení této kupní smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli �ást závazku podle této 
kupní smlouvy je nebo se stane neplatnou �i nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost 
a vymahatelnost ostatních závazků podle této kupní smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit 
takovouto neplatnou a nevymahatelnou �ást závazku novou, platnou a vymahatelnou �ástí závazku, 
jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by kupní smlouva 
obsahovala nějaké ustanovení, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností 
odůvodněné, smluvní strany u�iní vbe pro to, aby takové ustanovení bylo kupní smlouvou doplněno. 

7. Změnit nebo doplnit tuto kupní smlouvu mohou smluvní strany jen v případě, že tím nebudou 
porubeny podmínky zadání veřejné zakázky, a zákona �. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějbích předpisů. 

8. Smlouva může být měněna �i rubena pouze písemně, a to formou řádně �íslovaných dodatků, 
podepsaných k tomu oprávněnými zástupci smluvních stran. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech vzájemně potvrzených oběma smluvními 
stranami, z nichž si každá ze smluvních stran ponechá po jednom vyhotovení. 

10. Nedílnou sou�ástí této smlouvy je Příloha �. 1: Technická specifikace.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Ostravě dne 23. 11. 2022 V Ostravě dne 23. 11. 2022 

 

 

 

____________________________  ______________________________  

 Za Prodávajícího Za Kupujícího 

 David aev�ík Ing. Tomáb Führer 
 jednatel ředitel 
 



Název polo~ky: Notebook  1

Nabízený produkt (výrobce, typ): 

Splněno
ANO/NE

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

Komunikace: gigabit LAN, WLAN 802.11ax, BT min 4.0;

Výdr~ akumulátoru: min. 7 hodin na jedno nabití;

Přísluaenství: USB myš;

Systém: Podkladová licence Windows (škola je licencována M365 EDU A3);

Záruka: min. 36 měsíců.

Příloha č. 1: Technické specifikace
Mobilní digitální technologie a IT technika pro školu.

Vyplňte žlutě podbarvená pole (v případě uvedení ANO, má se za to, že dané parametry jsou v nabídce zahrnuty a splněny). Uvedené parametry jsou závazné, 
nesplnění i jednoho parametru je důvodem pro vyřazení nabídky.

Součástí dodávky/předání budou veškeré dokumenty, technické listy apod. dokladující splnění technických požadavků definovaných touto specifikací.

Technické specifikace = minimální požadované parametry.

Výbava: webkamera s rozlišením min. 720 p

Počet ks: 9

Asus ExpertBook B1/B1400/i5-1135G7/14"/FHD/16GB/512GB SSD/Iris Xe/WIN10PRO/Black/3R

Po~adovaná konfigurace:

Procesor: Passmark CPU Mark min. 10,000;

Operační paměť: min. 16 GB, min. DDR4;

Pevný disk: min. 400 GB SSD, 6 Gb/s;

Displej: 14’’ LED, matný/antireflexní, rozlišení min. 1920 × 1080; 
Porty: min. 3 ks USB (z toho min. 1 ks USB 3.x a min. 1 ks Type-C), HDMI, stereofonní vstup pro mikrofon, stereofonní výstup pro 
sluchátka;



Název polo~ky: Notebook  2

Nabízený produkt (výrobce, typ): 

Splněno
ANO/NE

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

Přísluaenství: USB myš;

Systém: Podkladová licence Windows (škola je licencována M365 EDU A3);

Záruka: min. 36 měsíců.

 Asus ExpertBook B1/B1500/i5-1135G7/15,6"/FHD/16GB/512GB SSD/Iris Xe/WIN10PRO/Black/3R 

Procesor: Passmark CPU Mark min. 10,000;

Operační paměť: min. 16 GB, min. DDR4;

Pevný disk: min. 400 GB SSD, 6 Gb/s;

Displej: 15’’ až 16’’ LED, matný/antireflexní, rozlišení min. 1920 × 1080; 
Porty: min. 3 ks USB (z toho min. 1 ks USB 3.x a min. 1 ks Type-C), HDMI, stereofonní vstup pro mikrofon, stereofonní výstup pro 
sluchátka;
Komunikace: gigabit LAN, WLAN 802.11ac, BT min 4.0;

Výbava: webkamera s rozlišením min. 720 p

Výdr~ akumulátoru: min. 7 hodin na jedno nabití;

Po~adovaná konfigurace:

Počet ks: 2



Název polo~ky: PC Počet ks: 1

Nabízený produkt (výrobce, typ): 

Splněno
ANO/NE

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

Komunikace: gigabit LAN;

Mechanika: DVD Super multi;

Přísluaenství: klávesnice, myš;

Systém: Podkladová licence Windows (škola je licencována M365 EDU A3);

LYNX Office i3 EDU - i3-12100 16GB 480G SSD DVD±RW W11P EDU

Po~adovaná konfigurace

Procesor: Passmark CPU Mark min. 12 000;

Operační paměť: min. 16 GB, min. DDR4;

Pevný disk: min. 450 GB SSD, 6 Gb/s;

Zdroj: ATX, 20+4pin, min. 200 W, účinnost vyšší než 85%;

Záruka: min. 24 měsíců.

Skříň: Mini/mikro Tower;

Porty: min. 2 ks USB 3.x, min. 4 ks USB 2.0, min. 2 ks digitální video výstup, min. 1 ks HDMI (pro připojení projektoru), stereofonní vstup 
pro mikrofon, stereofonní výstup pro sluchátka;



Název polo~ky: Monitor Počet ks: 1

Nabízený produkt (výrobce, typ): 

Splněno
ANO/NE

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

Pozorovací úhly (horizontálně/vertikálně): min. 170 °/170 °;

Port: digitální, stejný jako druhý výstup z PC;

Přísluaenství: datový kabel min. délky 1,5 m;

Záruka: min. 24 měsíců.

Úhlopříčka: min. 23,5";

Rozliaení: min. 1920 × 1080;

Jas: min. 250 cd/m
2
;

Obnovovací frekvence: min. 75 Hz;

Kontrast statický/dynamický: min. 2 000/1 000 0000 : 1;

Odezva: max. 5 ms (GTG);

iiyama ProLite/X2483HSU-B3/23,8"/VA/FHD/75Hz/4ms/Black/3R 

Po~adovaná konfigurace

Typ obrazovky: IPS/VA;



Název polo~ky: Projektor Počet ks: 1

Nabízený produkt (výrobce, typ): 

Splněno
ANO/NE

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

Po~adovaná konfigurace

Zdroj světla: Laser;

Nativní rozliaení: min. 1280 × 800;

Kontrast: min. 200 000:1;

Optoma projektor ZW350

Rozhraní: HDMI (2x), VGA;

}ivotnost zdroje světla: min. 20 000 h;

Přísluaenství: dálkový ovladač vč. baterií, napájecí kabel (adaptér)

Záruka: min. 24 měsíců.

Světelný výkon: min. 3500 ANSI;

Projekční vzdálenost: min. v rozsahu 1 až 7 m;



Název položky
Nabídková 

cenaza ks bez 

DPH

Počet ks Výše DPH                 
v %

Nabídková cena s 
DPH

Notebook 1     12 700,00    9 21          138 303,00    

Notebook 2     13 800,00    2 21            33 396,00    

PC     10 970,00    1 21            13 273,70    

Monitor       2 990,00    1 21              3 617,90    

Projektor     18 770,00    1 21            22 711,70    

Celkem s DPH              211 302,30    

Seznam položek, vyplňte žlutě podbarvená pole

Příloha č. 1a - Položkový rozpočet

Celkem bez DPH              174 630,00    


